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en riktigt
God Jul
och ett
Gott Nytt År!

Till sist önskar styrelsen er alla

Ni kommer väl ihåg att det fi nns en gästbok på 
NOBABs hemsida! Vi i styrelsen tar gärna emot 
era synpunkter. Har ni förslag till kommande 
projekt så hör av er till någon i styrelsen.

Anna Söderholm
Ordförande



Vi tänder snart tredje ljuset i advent 
och lucia kommer och lyser upp i 
vintermörkret. Svenska NOBAB 

kan se tillbaka på ännu ett innehållsrikt år. 

Konferensen som barnsjukhuset  Lund ar-
rangerade i mars och som hade som tema 
”Att möta barn och ungdomar i barnsjukvår-
den – etiska och existentiella utmaningar” 
blev mycket uppskattad. Den innovativa 
teater Lazzi väckte många tankar genom sitt 
sätt att aktivera oss och vi hoppas att tid för 
samtal om etiska spörsmål  fi nns i vardagen.

Den nordiska konferensen i Helsingfors i 
september handlade om ”Empowering child-
ren and their families in hospital”. Ett referat 
från detta möte kommer i nästa NOBAB- 
nytt. Glädjande är att konferensen hade del-
tagare från tretton olika länder i Europa. Det 
tråkiga är att inte någon deltagare kom från 
varken Danmark eller Norge. För tillfället 
fi nns ingen NOBAB-förening i dessa länder. 

Svenska NOBAB har även i år deltagit i 
planering och genomförande av den ung-
domshearing som varje år äger rum den 20 
november i Stockholm (Barnkonventionen 
trädde i kraft 20 november 1989). Inbjudan 
går ut till alla statsråd, riksdagspolitiker och 

kommunpolitiker. Det nationella Nätverket för barnkonventio-
nen, bestående av ca femtio frivilligorganisationer där Svenska 
NOBAB ingår, inbjuder barn och ungdomar att under en dag få 
komma till Stockholm och träffa politiker och få möjlighet att 
ställa frågor. I år inbjöd NOBAB tre ungdomar från Umeå och 
Sundebys sjukhus att åka till hearingen. Hela hearingen sändes i 
SVT 24.

Projektet ”Trygga barn- och ungdomar inom hälso- och sjukvår-
den” som har pågått i Skellefteå och Västerås är nu inne på sitt 
sista år. Arbetet i detta projekt kommer att presenteras vid 
NOBAB:s temadagar i Västerås den 19–20 mars 2009. 

Temadagarna år 2009 handlar om
 ”Att möta barn och ungdomar i 
primärvården”. Vi inbjuder nu 
även personal utanför barnsjuk-
vården. Många barn får vård 
inom primärvården och vi inom 
NOBAB vill inbjuda till sam-
arbete och gärna sprida vår 
standard och vårt arbete för 
barns bästa. 

Program och anmälningsformulär 
fi nns på hemsidan. Boka redan nu 
i era almanackor! Det kommer att 
bli två viktiga och innehållsrika 
dagar.

Att möta barn och ungdomar inom Primärvård 

Svenska NOBAB:s temadagar 19 – 20 mars 2009 

Aros Congress Center 
 Västerås 
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